
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-014151-a

Найменування замовника: ДП ВП НУБіП України "Бережанський
агротехнічний інститут"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34492201

Місцезнаходження замовника: 47501, Україна, Тернопільська область, Бережани,
Академічна , 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Роман Богдан Євгенович, +380979339449,
bati.tender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ПЕОМ разом із програмним забезпеченням

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ПЕОМ разом із
програмним
забезпеченням

ДК 021:2015:
30213000-5 —
Персональні
комп’ютери

7 комплект 47501, Україна,
Тернопільська
область,
Бережани,
Академічна, 20

до 10 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

не пізніше 15 (п’ятнадцяти)
робочих днів з дати поставки

Пiсляоплата 15 Робочі 100



Підписання
договору

5.3. Датою поставки вважається
дата фактичної передачі товару
Замовнику, що підтверджується
актами приймання-передачі,
видатковою накладною та/або
товарно-транспортною накладною
та/або довіреністю на отримання
цінностей

Одноразова
поставка

15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

161 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

805,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 20:19

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 20:19

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 березня 2025 11:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


